
   ESTADO DE SANTA CATARINA 

Consórcio da Região do Rio Sargento de Integração Municipal – CRESIM 
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

                                                                 

 Edital de Concurso Público para Emprego Público nº 01/2021                                      Página 1 de 3 

________________________________________________________________________________________________ 

Av. Bandeirantes, 1442, Centro, CE: 89.980-000, Campo Erê/SC, Fone: 49 3655.2773 – E-mail: 

admcresim@gmail.com 

RESOLUÇÃO Nº. 002, DE 17 DE JANEIRO DE 2022. 

DISPÕE SOBRE O RESULTADO FINAL (APÓS 

PRAZO DE RECURSOS) REFERENTES AO EDITAL 

DE CONCURSO PÚBLICO PARA EMPREGO 

PÚBLICO Nº 01/2021 DO CONSÓRCIO DA REGIÃO 

DO RIO SARGENTO DE INTEGRAÇÃO MUNICIPAL 

– CRESIM. 

 

O Presidente do Consórcio da Região do Rio Sargento de Integração Municipal – CRESIM, com 

sede no município de Campo Erê, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições que confere o Art. 

12º, § 8º do Estatuto Social do CRESIM, bem como a Ata de Constituição da Diretoria, do dia 13 de janeiro 

de 2021, regista no cartório de registro de Pessoas Físicas e Jurídicas da Comarca de Campo Erê, sob 

número 2334, folhas 088, livro A-008. 

 

RESOLVE:  

 

Art. 1º Fica homologado, para conhecimento dos candidatos que prestaram as provas relativas ao 

Edital de Concurso Público para Emprego Público Edital nº 01/2021, o resultado final, conforme segue: 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

Insc. Nome candidato(a) Data Nasc. CE LP CG Total Class. 

70 Inês Rastelli Voll 15/08/1957 5,60 0,80 0,60 7,00 1º 

25 Rosane Fatima Livi 14/02/1975 3,50 0,60 0,60 4,70 Desc. 

38 Camila Ribeiro Dos Reis 23/12/1983 3,50 0,40 0,60 4,50 Desc. 

59 Cleci Ribeiro Dos Santos Da Costa 17/10/1976 2,45 0,80 0,40 3,65 Desc. 

69 Ironi Vaz Ferreira Perondi 17/07/1970 2,45 0,60 0,00 3,05 Desc. 

40 Ezimarta Antunes Krug 16/08/1974 2,10 0,40 0,20 2,70 Desc. 

55 Rosane Aparecida Dos Santos 16/06/1981 0,00 0,00 0,00 0,00 Desc. 

        

CUIDADOR/EDUCADOR 

Insc. Nome candidato(a) Data Nasc. CE LP CG Total Class. 

7 Uelika Simone Medeiros 09/01/1998 6,65 1,60 1,00 9,25 1º 

73 Ana Paula Lira Tavares Lambrecht 13/01/1985 6,30 1,60 0,80 8,70 2º 

21 Francieli Campanharo De Paula 08/02/1985 6,30 1,40 0,60 8,30 3º 

32 Sabrina De Borba 21/10/1989 5,60 1,40 0,60 7,60 4º 

42 Maichieli Aparecida Capeletti Gava 11/05/1993 5,60 1,20 0,60 7,40 5º 

22 Danimar Ercego 21/04/2001 5,60 1,20 0,40 7,20 6º 

66 Lucia Elvani Gauer 14/06/1962 5,60 0,80 0,60 7,00 7º 

20 Luiza Lorena De Oliveira 16/05/2003 5,25 1,00 0,20 6,45 8º 

35 Elizandra Da Silva 17/11/1977 5,60 0,40 0,40 6,40 9º 

62 Daiana Zelena Nunes 04/07/1995 4,90 1,00 0,40 6,30 10º 

57 Carla Vieira 19/08/1968 5,25 0,60 0,20 6,05 11º 

16 Roseni Fagundes 17/08/1978 4,55 0,40 0,00 4,95 Desc. 

 



   ESTADO DE SANTA CATARINA 

Consórcio da Região do Rio Sargento de Integração Municipal – CRESIM 
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

                                                                 

 Edital de Concurso Público para Emprego Público nº 01/2021                                      Página 2 de 3 

________________________________________________________________________________________________ 

Av. Bandeirantes, 1442, Centro, CE: 89.980-000, Campo Erê/SC, Fone: 49 3655.2773 – E-mail: 

admcresim@gmail.com 

72 Nilva De Quadros 13/07/1971 3,85 0,80 0,20 4,85 Desc. 

34 Cleci Werner Da Rosa 28/09/1974 4,20 0,00 0,20 4,40 Desc. 

48 Robson Carlos Ayres Faltante Desc. 

39 Beloni Do Carmo Barbosa Faltante Desc. 

        

PSICÓLOGO 

Insc. Nome candidato(a) Data Nasc. CE LP CG Total Class. 

49 Marcos André Dessanti 05/03/1998 3,85 1,40 0,80 6,05 1º 

76 Aline Barros 20/11/1993 4,20 1,20 0,60 6,00 2º 

36 Eduarda Caroline Ceriolli Martinello 27/11/1993 4,20 1,20 0,60 6,00 3º 

37 Anahi De Almeida Viganó 26/10/1998 3,85 1,20 0,60 5,65 4º 

2 Giovana Sandri 02/11/1998 3,50 1,20 0,60 5,30 5º 

41 Fabiane Caroline Scheidt 01/10/1996 3,85 0,80 0,60 5,25 6º 

68 Luciana Kosteski Sand 03/05/1990 3,15 0,60 0,80 4,55 Desc. 

64 Gilberto Rodrigues 27/06/1991 3,50 0,40 0,60 4,50 Desc. 

33 Daiane Zaparoli 24/03/1994 3,85 0,20 0,40 4,45 Desc. 

51 Vanessa Slaviero 06/08/1997 2,45 1,20 0,60 4,25 Desc. 

54 Juliana Ivete Chenet 12/06/1982 2,45 1,00 0,60 4,05 Desc. 

31 Nathalie Antunes Carneiro 01/03/1997 2,80 0,80 0,40 4,00 Desc. 

27 Eloiza Fernanda Moro 30/04/1996 2,80 0,40 0,60 3,80 Desc. 

50 Daiane Szymanski 26/05/1993 2,80 0,40 0,40 3,60 Desc. 

26 Nayne De Mello Pontes 29/04/1998 2,80 0,20 0,40 3,40 Desc. 

53 Oridiane Aparecida Toazza Viganó Faltante Desc. 

52 Gislaine De Barros Faltante Desc. 

75 Emeli Dalmoro Faltante Desc. 

56 Carolini Baruffi Faltante Desc. 

Art. 2º Somente são considerados classificados os candidatos que não tenham zerado no conjunto 

das provas 1, 2 e 3 (Conhecimentos Específicos, Língua Portuguesa e Conhecimentos Gerais), conforme 

disposto em edital. 

Art. 3º Os desempates estão de acordo com o item 8 do edital. 

Art. 4º O cartão de resposta de cada candidato que realizou a prova está disponível na área do 

candidato para conferencia, basta acessar com CPF e senha própria. 

Art. 5º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação. 

Art. 6º Ficam revogadas as disposições em contrário. 

 

 

 

 

 

 



   ESTADO DE SANTA CATARINA 

Consórcio da Região do Rio Sargento de Integração Municipal – CRESIM 
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

                                                                 

 Edital de Concurso Público para Emprego Público nº 01/2021                                      Página 3 de 3 

________________________________________________________________________________________________ 

Av. Bandeirantes, 1442, Centro, CE: 89.980-000, Campo Erê/SC, Fone: 49 3655.2773 – E-mail: 

admcresim@gmail.com 

 

 Campo Erê – SC, 17 de janeiro de 2022. 

 

Registre-se e Publique-se 

 

 

           IVAN JOSE CANCI 

                                               Prefeito do Município de Anchieta 

                                                        Presidente do CRESIM 

 

 

Registrada e Publicada em data supra. 

 

                                  MILTON CARLOS DO NASCIMENTO 

         Secretário Executivo do CRESIM. 

 

 

 


